
Vietējo iestāžu rīkojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz kara ministra š. g.

9. aprīļa rīkojumu Ne 33118/go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļinātiem karavīriem un rezervistiem —
virsniekiem, sanitārvirsniekiem un kara
ierēdņiem līdz 48 gadus veciem, bet virs-
nieku vietniekiem, instruktoriem un ka-
reivjiem līdz 40 gadus veciem, ierasties
kontroles sasauksmē zemāk norādītā
laikā un kārtībā:

1) Ēdoles pagastā dzīvojošiem — pa-
gasta namā 1934. g. 26. jūlijā pīkst. 9.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē
atsvabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-
neta locekļi, 3) garīdznieki saskaņā ar
karaklausības !ik. 11. pantu, 4) personas,
kas kalpo karaspēka daļās, kara iestādēs
vai kara resora uzņēmumos uz brīva
līguma, 5) valsts iestāžu amatpersonas,
6) personas, kurām climības dēļ nav ie-
spējams ierasties sasauksmē, un 7) per-
sonas, kuras atrodas apcietinājumā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Par Senāta apvienotās sapulces

priekšsēdētāju
ar Senāta apvienotās sapulces 1934. g.
12. jūnija lēmumu ievēlēts Senāta krimi-
nālās kasācijas departamenta priekšsēdē-
tājs— senators Aleksandrs Gubens un
par Senāta civīlā kasācijas departa-
menta priekšsēdētāju — senators Osvalds
Ozoliņš.

Virsprokurors A. Ka nepīts.
Sekretārs 0. Gubens.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1297.

32258. Bazankurs Vilhelms. 39233/32
32259. Buls Bonifacijs. 42614/34.
32260. Kozakevičs Nikolajs. 35913/31.
32261. Kozakevičs Nikolajs. 37156/32.
32262. Liepinš Eduards. 42971/34.
32263. Pavlovskis Elza. 39342/32.
32264. Pavlovskis Elza. 39573/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīf en t āls.

Darbvedis Zaķis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šīs dienas lēmumu un pamatoda-
mies iiz Krim. proc. lik. 92. p. 1. pkt.,-m e k 1 ē
pēc Sod. lik. 400. p. notiesāto Latvijas pilsoni
Jāni Ernesta d. E g 1 i t i, dzim. 1859. g. 26. jūnijā,
agrāk dzīv. Kalētu pagasta Eglīšu mājās.

Visas iestādes un personas, kam nāktu zināma
Eglīša dzīves resp. uzturēšanās vieta, tiek lūgtas
par to ziņot miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1934. g. 5. jūnijā. JVs 339.
Miertiesnesis H ū n s.

Sekretārs Prūsis

Liepājas lauku iecirkņa miertiesnesis
izbeidz „VaIdības Vēstneša" 1932. g. 241. num
izsludināto Jāņa Jāņa dēla Lutera, dzim.
1903. gada 21. decembri Rīgā meklēšanu.

Liepājā, 1934. g. 9. jūnijā. JVs 330.
Miertiesnesis J. Gertmans

Sekretārs (paraksts)

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par zvejas kārtību jūras piekrastes ūdeņos
joslā no Daugavas līdz Gaujas ietekai.

Pamatojoties uz zvejniecības likuma
2. pantu („Vald.Vēstn." 64. num. 1931. g.),
Zemkopības ministrija nosaka sekojošu
zvejas kārtību jūras piekrastes ūdeņos
joslā starp Daugavas un Gaujas ietekām,
izņemot zivju saudzēšanas iecirkņus.

1. .Jūras piekrastes ūdeņos joslā no
Gaujas ietekas līdz Mangaļu-Ādažu pagastu
robežām un vienu kilometru platā joslā
Mangaļu pagasta robežās, kā arī joslā
no Daugavas ietekas līdz atzīmētai vietai —
150 metrus no vietējās mežniecības
II/III kvartāla staba uz Vecāku valguma
pusi, — zveja ar kuriem noliegta; šinī
rajonā atļauta zveja ar vadiem.

Piezīme. Šinī pantā minētā 1 km
platā josla Mangaļu pagastā sākas
650 metrus no Mangaļu-Adažu pa-
gastu robežām un sniedzas no. šīs
vietas 1000metrus uz Vecāku valguma
pusi.

2. Zveja ar kuriem atļauta atlikušā
joslas daļā starp Daugavas un Gaujas
ietekām, kas nav nozīmēta pirmā pantā
minētai vadu zvejai. Kūru zvejas rajonā
zveja ar vadiem noliegta.

3. Visā piekrastes joslā no Daugavas
līdz Gaujas ietekai tīklu zveja (izņemot
lašu tīklus) atļauta, pieturoties pie pastā-
vošās kārtības. Lašu tīklu zveja atļauta
tikai selgas pusē no kūru un vadu zvejām.

4. Uz zvejas vietām piekrastes rajonā
priekšroka vietējo pagastu iedzīvotājiem;
pārējiem zveja atļauta, ja vietējiem paliek
pāri brīvas vietas.

5. Par vadu zvejas kārtību pirmā
punktā minētā joslā savstarpēji vienojas
šo vadu zvejnieki. Strīdus gadījumus
noskaidro un izšķir Zemkopības ministrijas
zvejniecības un zivkopības nodaļa.

6. Uz kūru zvejas vietām otrā punktā
minētā joslā priekšroka vietējiem iepriekšējā
gada kūru zvejniekiem. Kūru zvejas
vietas ikgadus sadala kūru zvejnieki,
savstarpēji vienojoties un vienošanās rakstu
iesūta Zemkopības ministrijai. Strīdus
gadījumus noskaidro un izšķir Zemkopības
ministrijas zvejniecības un zivkopības
nodaļa.

7. Kūru zvejas joslā kūru sētas ierīko-
jamas viena otrai ne tuvāk par 300 metriem,
Kūru sētām jābūt tieši iedalītā robā un
novirzītām N W virzienā. Malējiem ku-
riem, kas robežo vadu zvejas joslu, pie
aploka pēdējā ārējā enkura un sētas malas
galā pie pēdējā ārējā enkura uzliekami labi
saredzami mērķi ar 2 slotiņām.

8. Kū-ri ievietojami zvejai ikgadus ne
vēlāk kā 1. jūlijā. Pēc šī termiņa neaiz-
ņemtās vietas Zemkopības ministrija var
ierādīt zvejniekiem, kas pieprasījuši zvejas
vietas, bet nav tās saņēmuši.

9. Kūru zvejniekam nozīmēto vietu
nav atļauts atdot vai pārdot citai personai.

10. Vainīgie šī rīkojuma pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības.

11. Rīkojums stājas spēkā ar ta izslu-

dināšanu.
12. Ar šo rīkojumu atcelti 1929. gada

23. decembrī „Vald. Vēstn." 291. num.
publicētais rīkojums par zvejas kārtību
jūrā piekrastes rajonā no Daugavas
ietekas līdz Gaujas ietekai un 1930. g.
!8. februārī ,.Valdības Vēstneša" 40 num.
publicētais papildinājums pie šī rīkojuma.

1934. g. 11. jūnijā. JVe 16375.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Noteikumi
par zivju saudzēšanas iecirkņa nnteikšanu

Salacas upē.
(Izdoti uz zvejniecības likuma 3. un

13. p. pamata.)
1. Salacas upes augšgalā, sākot ar

izteku no Burtnieku ezera līdz Vecsātes
tiltam, noteicu zivju saudzēšanas iecirkni
un šinī rajonā ikkatrs zvejas veids noliegts,
izņemot makšķerēšanu ar rokas makšķeri
no krasta.

2. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības uz Sod.
lik. 262. p. pamata.

3. 1928. g. 24. aprīļa rīkojums par
saudzēšanas iecirkni Salacas upē („V. V."
97. num.) ar šo atcelts.
\ 1934. g. 11. jūnijā. Ni 16374.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks ļ. Zariņš.

Noteikumi
par zivju saudzēšanas iecirkņiem jūrā pie

Salacas ietekas un Saiacas upē.
(Izdoti uz zvejniecības likuma 13. p.

pamata.)
1. Jūrā pie Salacas ietekas noteicu

zivju saudzēšanas iecirkni sekošās robežās:
500 m uz katru pusi no Salacas upes
ietekas, taisnā virzienā gar jūras malu,
tad no šiem abiem galējiem punktiem
taisnā leņķī jūras virzienā 1000 m
savienojot šos beidzamos punktus taisnā
līnijā un izveidojot tādā kārtā četrstūri.
2. Iepriekšējā pantā apzīmētais zivju

saudzēšanas iecirknis iedalāms vienā gal-
venā un divos apakšiecirkņos.

Galvenā iecirkņa robežas 250 m uz
katru pusi no Salacas upes ietekas taisnā
virzienā gar jūras malu; tad no šiem abiem
galējiem punktiem taisnā leņķī jūras vir-
zienā 1000 m, savienojot šos beidzamos
punktus un izveidojot četrstūri.

Saudzēšanas iecirkņa pārējā daļa ietilpst
divos apakšiecirkņos, kas sastādās no
saudzēšanas iecirkņa ārējām malām.

3. Pirmā pantā apzīmētā zivju saudzē-
šanas iecirknī zveja pilnīgi noliegta,un
vienīgi otrā pantā apzīmētos apakšiecirkņos
atļauts zvejot ar metamiem lašu tīkliem
laikā no 15. augusta līdz 14 oktobrim,
ieskaitot, neaizkarot galvenā saudzēšanas
iecirkņa robežas.

4. Salacas upē noteicu zivju saudzēša-
nas iecirkni no t. s. ,,upes klēts" ēkas
stūra, pāri upei, rajonā līdz ietekai jūrā.

Šinīrajonā ikkatrs zvejas veids noliegts.
5. Noteikumi par zivju saudzēšanas

iecirkņiem Salacas upes Grīvā, Juglas upē
un Daugavas-Gauias kanālī, kas publicēti
„Vald. Vēstn." 93."num. 1923. gadā,atcelti.

6. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie kriminālas atbildības.

7. Šie noteikumi stājas spēkā ar izslu-
dināšanas dienu ,.Valdības Vēstnesī".

1934. g. 11. jūnijā. JV° 16376.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu, at-

svabinu ar finanču ministra 1925. gada
3. aprīļa un 11. augusta rīkojumiem
(„Valdības Vēstneša" 1925. g. 77. un
179. numurā) ieceltos akciju sabiedrības
,,Vispārīgā elektriskā kompānija" likvidā-
cijas komisijas:

priekšsēdētāju Sprici Paegli
un locekļus: Kārli Pūriņu,

Paulu Radziņu,
Jūliju Benšonu

no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta
direktora v. i. E. Dundurs.

Apstiprinu
1934 g. 11. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Rīkojums JVs 261.
Jaunatvērtās stacijas Lilaste un Saul-

krasti skaitāmas kā IV kl. stacijas.
Attiecīgi papildināt 1930. g. 1. decembra

rīkojumu Ne 557 (iesp. Dzelzceļu likumu,
noteikumu un rīkojumu 11 kopojuma
papildinājumos A nodalījumā).

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. Kļāviņš.

Pārgrozījumi
Valsts zemes bankas statūtos.

Valsts zemes bankas statūtu (Lik. kr.
1922. g. 72 un 1924.g. 158) 10. un 11L pantu
izteikt tā:

10. Zemes banku pārvalda bankas pa-
dome un valde. Padome sastāv no priekš-
sēdētāja, viņa biedra kā Finanču minis-
trijas pārstāvja un locekļiem, kuru skaitu
nosaka Ministru kabinets. Bez tam pa-
domē ieiet bankas pārvaldnieks. Valde
sastāv no pārvaldnieka, viņa biedra un
trim locekļiem. Valdes sastāvu un skaitu
Ministru kabinets var grozīt.

Īli. Padomes priekšsēdētājs un pa-
domes locekļi, izņemot bankas pārvald-
nieku un Finanču ministrijas pārstāvi,
ieceļami uz trim gadiem. Ministru kabi-
nets var padomes locekļus atcelt katrā
laikā arī pirms šā termiņa notecēšanas.
Bez tam padomes loceklis atceļams, ja
viņam ar spēkā nākušu tiesas spriedumu
atņemtas vai aprobežotas tiesības, vai
ja tas sodīts ar cietumu par noziegumiem,
kas izdarīti mantkārīgos nolūkos. Ja
padomes loceklis stāv izmeklēšanā vai
zem tiesas par minētiem noziedzīgiem no-
darījumiem, tad Ministru kabinets lemj
par viņa atcelšanu vai atstādināšanu no
amata izpildīšanas. Pirmos divos gados,
skaitot no šo statūtu spēkā stāšanās dienas,
izstājas ikgadus divi padomes locekļi pēc
savstarpējas vienošanās vai lozes, bet
nākošos gados tie, kas sabijuši par pa-
domes locekļiem trīs gadus. Izstājušos
padomes locekļus var iecelt no jauna. Ja
kāds no padomes locekļiem izstājas pirms
termiņa, viņa vietā ieceļams jauns pa-
domes loceklis uz atlikušo laiku.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 12. jumja.

Ministru prezidents K. Ulmanis
Finanču ministrs L. Ēķis

Pārgrozījumi
Latvijas hipotēku bankas statūtos.

Latvijas hipotēku bankas statūtu (Lik.
kr. 1924. g. 128, 1931. g. 3) 42. un 44. pantu
izteikt tā:

42. Hipotēku banku pārvalda bankas
padome un valde. Padome sastāv no
priekšsēdētāja, viņa biedra kā Finanču
ministrijas pārstāvja un locekļiem, kuru
skaitu nosaka Ministru kabinets. Bez tam
padomē" ieiet bankas galvenais direktors.
Valde sastāv no galvenā direktora, viņa
biedra un direktoriem, kuru skaitu no-
saka Ministru kabinets.

44. Padomes priekšsēdētājs, viņa biedrs
un padomes locekļi, izņemot bankas
galveno direktoru un Finanču ministrijas
pārstāvi, ieceļami uz trim gadiem. Ministru
kabinets var padomes locekļus atcelt
katrā laikā arī pirms šā termiņa note-
cēšanas. Bez tam padomes loceklis at-
ceļams, ja viņam ar spēkā nākušu tiesas

spriedumu atņemtas vai aprobežotas tie-
sības, vai ja tas sodīts ar cietumu par no-
ziegumiem, kas izdarīti mantkārīgos no-
lūkos. Ja padomes loceklis stāv izmeklē-
šanā vai zem tiesas par minētiem nozie-
dzīgiem nodarījumiem, tad Ministru ka-
binets lemj par viņa atcelšanu vai atstā-
dināšanu no amata izpildīšanas. Pirmos
divos gados, skaitot no šo statūtu spēkā
stāšanas dienas, izstājas ikgadus divi
padomes locekļi pēc savstarpējas vieno-
šanās vai lozes, bet nākošos gados tie,
kas sabijuši par padomes locekļiem trīs
gadus. Izstājušos padomes locekļus vat
iecelt no jauna. Ja kāds no padomes lo-
cekļiem izstājas pirms termiņa, viņa vietā
ieceļams jauns padomes loceklis uz atli-
kušo laiku.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 12. jumja.

Ministru prezidents K. Ulmanis
Finanču ministrs L. Ēķis

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
uadu. 22>— par Ls
7, gadu . . ? .12— gadu 18,—
3 mēn 6>— '/2 gadu .... 10,—
i 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1 JO
un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības Jgjjfa oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot {^fe^^^H^^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: CSllBĒMil jlS^ Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVb2. Tālrunis20032 ^P12§Ēi|P^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 %> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Slimība pierādāma ar ārsta vai paš-
valdības iestādes apliecību, kura iesnie-
dzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kas atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
„ Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģistrāciju, kontroli
un iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1934. g. 11. jūnijā.

Ventspils kara apriņķa priekšnieks
pulkvedis-leitnants Orniņš.

Saistošie noteikumi
par reklāmu, afišu un sludinājumu izlik-
šanu Ķemeru administratīvās robežās,

pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1934. g.
8. maija sēdē (prot. JVs 7) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

tamenta rakstu JVs 95116.

1. Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-
dalās īsa laika reklāmās un pastāvīgās
reklāmās; par pastāvīgām reklāmām uz-
skatāmas veikalu izkārtnes, plakāti, uz-
raksti un uzbildējumi uz logu stikliem,
ēku sienām, stabiem vai citiem priekš-
metiem. Par īsa laika reklāmām uzskatāmi
sludinājumi un afišas, kura izkāršanas
ilgums nav lielāks par 10 dienām.

Piezīme. Skatu logus, ja tanīs izlikti
vienīgi preču paraugi un uzraksti at-
tiecībā uz pašu veikalu, — par rek-
lāmu neuzskata.

2. Visiem reklāmu nolūkā izliktiem
izkārtņu, plakātu un sludinājumu uz-
rakstiem jābūt pareizā latviešu valodā un
ortogrāfijā.

Latvju valodas tekstam jābūt pirmā
vietā; tekstu citās valodās nedrīkst ap-
zīmēt lielākiem burtiem kā latvju valodā.

Valodas un ortogrāfijas kļūdas uz pirmo
norādījumu jāizlabo.

3. Pastāvīga rakstura reklāmas var
izlikt, iepriekš par to rakstiski paziņojot
pilsētas valdei.

Paziņojumā jānorāda reklāmas lielums,
kur re klāmu izliks un kāda pasākuma rekla-
mēšanai.

Visāda veida reklāmas var izlikt tika:
pēc pilsētas nodokļa samaksas par rek-
lāmām.

4. Uz īsu laiku izliekamās reklāmas,
sludinājumus u. t. t. ir atļauts izlikt vie-
nīgi skatu logos, uz pilsētas reklāmu sta-
biem un pie pilsētas vai privātpersonu
ierīkotām sevišķām sludinājumu tāfelēm,
pie kam no to īpašniekiem jāizprasa at-
ļauja.

Piezīme. Privātas personas var ie-
rīkot sludinājumu tāfeles tikai ar pil-
sētas valdes atļauju.

5. Būvju sienu, žogu, stabu un citu
priekšmetu aplīmēšana un aplikšana rek-
lāmām, afišām vai sludinājumiem no-
liegta.

6. Par īsu laika reklāmām, tāpat arī
par pastāvīgām reklāmām, izņemot vienu,
likumā paredzēto izkārtni, — par kura
nodoklis nav ņemams, — jāmaksā no-
doklis domes noteiktos apmēros.

7. Valsts, pašvaldību un sabiedrisko
iestāžu sludinājumi, kuriem nav veikal-
nieciska rakstura, no nodokļa maksas at-
svabināti.

8. Nav atļauts aplipināt un apsegt
citus uz sludinājumu tāfelēm iepriekš iz-
liktos sludinājumus un reklāmas, kurām
nav notecējis izlikšanas termiņš.

9. Izkarot veikala izkārtnes perpen-
dikulāri sienai vai atstati no tās, tām
jābūt ne mazāk par 2 metriem no trotuāra.

10. Viena mēneša laikā pēc šo notei-
kumu spēkā stāšanās visiem pasākumu
īpašniekiem, kuri izlikuši reklāmas, rak-
stiski jāpaziņo pilsētas valdei, kāda uzņē-
muma reklamēšanai reklāmas izliktas,
reklāmu skaits, kur tās izliktas un katras
reklāmas lielums.

11. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". ?

13. Reizē ar šo noteikumu spēkā stā-
šanos atcelti 1928. g. ..Valdības Vēstneša"
132. numurā izsludinātie ,,Saistošie notei-
kumi par sludinājumu izlikšanu Ķemeru
pilsētā".

Ķemeru pilsētas galva T. Lancmanis.
Sekretārs A. Štālmanis.

( ļ
(Ftesm

ātudin&jmml.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Mirdza KreicbergšTe" -
celta par Rīgas Jūrmalas pilsētas
notāru un ar 1934. g. 9. jūniju
uzsākusi savu darbību Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Dubultos, Mel-
lužu ielā 17.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
JVs 4382 6663z

Priekšsēdētājs A. B ū m a n i s.
Sekretārs O. Blumbergs.

un izdev. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas izp. uzr.
uz obligāc. no 1932. g. 20. febr.
ar JVs 481 u. c, Rafaela Desslera
prasībā Ls 5190,67 ar proc.
un izdev. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas izp. uzr.
no 1933. g. 13. decembra ar
JVs 1284 un Leiba Jeremiasa
konkursa likvidatora prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
pavēles JVs 342003 no 1932. g.
21. nov. 1934. g. 11. augustā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā izsolē
Annas Natans, Šifras Marjanov-
skas, Lidijas Natans, Leiba Jere-
miasa, Ettas (Henrietas) Marga-
novskis, pēc vī-ra Lubaševski,
Blumas (Bertas) Pesis, Solomona
Natana, Sulamitas Natans, Fa-
biana Natana, Anatolija Natana,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, I. Grēcinieku
ielā 26 un 1. Peldu ielā 19 I hipot.
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 713. num. (1 grupa,
grunts JVs 132) un sastāv no
pils. dzimts rentes grunts gabala
1181,3 kv. m platībā ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p.* — Ls 224444,—
pilnā sastāvā, bet izsole sāksies,
piemērojot Civīlproc.nolik. 1320.p.
no Ls 112222,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 155000,— un
225858 c. rbļ., nodokļu depart.
prasīb. nodr. atzīme Ls 7519,08
nekust, mantas ? nod. parāds
Ls 12438,30 ar proc. un pils.
nod. Ls 295,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. p. 1. p.);

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 6929

Rīgā 1934. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpildītājs ). Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. P ē t e r s o n s, Bru-
ņinieku ielā JVs8a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 19. jūnijā pīkst. 11.30
Rīgā Puškina ielā 18 ,,Eks-
press III" noliktavās pārdos
Taubes Berners trauku bufeti,
dīvānu un trimospoguli, novēr-
tētus par Ls 265,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
L. JVs 347 6943
Tipcac i-7r,i!H7f 5ic ? D3 f o v o r\ ti ci ivomi i t \10\10

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. maijā. 6934
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 20. jūnijā
pulksten 12.30 dienā, Lēdurgas
pag. Lēdurgas dzirnavās pārdos
otrā izsolē, Mārtiņa un Jāņa
Lapiņu kustamo mantu, sastāv,
no govīm, kartupeļiem, zirga
u. c. novērt, par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
6938b Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 6062,
izd. no 5. Cēsu kājn. pulka kom.
1928. g. 21. maijā ar Žaņa-
Mārtiņa-Ernesta Kristberga V.,
dzim. 1906. g. 18. maijā, dzīv.
Bruņinieku ielā JVs 50. dz. 21.

Rēzeknes telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
JVs 137, izd. no šī kantora Jānim
Ieviņām. 6l'78o

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVs 90, izd. no Dzir-
ciema pag. valdes 1933. g.
31. maijā Alidei Kalpiņš. 6782o

Vārmes p. t, k. radiofona abon.
JVs 2 ar Žaņa Pilenieks vārdu
pieteikta par 'nozaudētu un tam-
dēļ uzskatāma par nederīgu. 6792

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Bučauskas piensaimnieku
sabiedrības, Rūdolfa Stupeļa un
Otto Lūša prasību lietās par
Ls 1648,58 ar proc. un izdev.
1934. g. 15. decembri pīkst. 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera-Ernesta
Pētera d. Saulīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Adulienas pag. un
sastāv no Vecadulienas muižas
atdalītām lauku mājām — ^Zīlī-
tes JVs 29F, 29Fa", ar zemes grā-
matu reģistra JVs 17124 un ap-
tver 15,85 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,—;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērtēta pilnā sa-
stāvā par Ls 2011,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 202
nodrošinājums un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 8. jūnijā.
6703 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1934. g. 20. jūnijā pulksten 'lO
Rīgā, Lāčplēša ielā 76, dz. 3,
pārdos 2. izsolē Rifkas-Sragovičs
Morozs mēbeles novērtētas par
Ls 365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
6927 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. lakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 20. jūnijā
pīkst. 10 dienā Rīga Kalnciema
ielā 86, pārdos Jāzepa Jocis kus-
tamu mantu, sastāvošu no vei-
kala iekārtas un dāž. drogu pre-
cēm, novērtētu par .Ls 1360,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. jūnijā. 6949
Tiesu izpildītais L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
141 dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 1934. g.
25. janvāra ar JVs 33527 Rīgas
hipotēku biedrības pras. 1934. g.
18. augustā pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
pilnā sastāvā Moiseja Palina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Hospitāļu ielā, II hipot.
iec, zemes grāmatu folijas JVs299
(grupā 25, grunts JVs 117) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā
2230,5 kv. ,m ar uz tā atrodoša-
mies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;*

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 25.000,— un
nodokļu parāds Ls 1504,97 ar
soda naudu.

Uz nomas līguma pamata ap-
stiprināta lietišķa tiesība Dāvi-
dam Ripsam uz 5 gadiem, skaitot
no 1930. g. 18. augusta līdz
1935. g. 18. augustam.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas , un

,5) šā īpašumu zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpilpītāja kancelejā , bet
divas nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6936

Rīgā 1934. g. 6. jūnijā.
Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 21. jūnijā pīkst. 'l 'O
dienā Rīgā Lāčplēša ielā 17,
Valsts darb. kreditbiedrības lietā
pārdos otrā izsolē Kārļa Laurīša
obligāciju, novērtētu par LsSOOO.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnij ā.
6948 Tiesu iznild. I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 21. jūnijā pīkst. ' 10.10
dienā Rīgā, Baznīcas ielā JVs 1/3,
dz. 15, pārdos I. un 2. izsolē
Vulfa Šatenšteina mēbeles, trau-
kus u. c, novērtētu par Ls 676.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā
6946 Tiesu izp. Ķ. Āpsī tis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 20. jūnijā
pulksten II dienā, Siguldā, Pils
ielā 1 pārdos pirmajā izsolē
Alfrēda un Idas Šauriņu kust.
mantu, sastāvošu no 32 dāmu
filca cepurēm, guļamistabas ie-
kārtas, sienas spoguļa, skapja
un cit., novērtēt, par Ls 436,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
RRīgā, 1934. g.'2.5jūnijā. < *3ļg
6939b Tiesu izp. V.SJ u r s o n s.

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Lācis (kance-
leja: Rīgā, Brīvības ielā JVs 100,
dz. 11) paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta
prasībā par Ls 1122,37 1934. g.
14. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā ' publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāna-Ivana
Gedroviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Putnu ielā
IV hip. iec. ar zemesgrām. reg.

JVs2092 (grupā 73, grunts JVs 186)
un sastāv no pilsētas- dzimts-
rentes gruntsgabala, platībā
468 kv. asis ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 480,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3862,89;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa no novērtēšanas summas.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tās jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 25. maijā.
6947 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 20. jūnijā pīkst. 13.'20
Rīgā Beberbeku ielā 30 pārdos
mir. Grietes-Paulīnes Stārks
mēbeles, saimniecīb. piederumus,
govi u. c, novērtētus par
Ls 262.50.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
L. JVs 2662 6041

Tiesu izpildītais I. Pētersnns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 20. jūniiā
pīkst. 10.20 dienā Rīgā Ganību
dambī JVs 11, Rīgas Komercban-
kas u. c. lietās pārdos Ābrama
Groisa mēbeles, novērtētas par
Ls 3.410,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 26. maijā. 6935
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1934. g. 20. jūnijā
pīkst. 10.30 dienā Rīgā Ganību
dambī JVs 31, fabr. Heimana
Liebesmaņa lietā pārdos A/S.
,.Rīgas Tūku Fabrika" naudas
skapja, novērtētu par Ls 250,—.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā 8-a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 20. jūnijā pīkst! 11.50
Rīgā Slokas ielā 10 dz. 15
pārdos Haima Teveļeva trauku
bufeti, novērtētu par Ls 450,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 6944

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.
L. JVs 2798

Tiesu izp. J. Pētersons.

^ļjnviiiujo J. ,IVJI.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā JVs 8-a dz. 1,
paziņo, ka 1934. g. 20. jūnijā
pīkst. 11.40 Rīgā Kalnciema
iela 27 dz. 4 pārdos Eduarda
Builes mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo

^
mantu varēs pārdo-

šanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.

L. JVs 2175 6940
Tiesu izpildītais I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds p 'a-
ziņo, ka 1934. g. 21. jūnijā pīkst.
10 dienā, Rīgā, Meža parkā, Po-

ruka ielā JVs 11, dz. 1 pārdos
Leiba Sera, kura aizgādne ir
Soņa Sērs, kustamo mantu, sa-
stāvošu no mahāgoni koka ēdam-
istabas bufetes, galda, krēsliem,
liela tepiķa u. c, novērtētu par
Ls 2800,—.

Izzināt saraksui, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanās .dienā uz vietas.

>""1934
^ giH^Jii!iiiiL_*_

6928 Tiesu izpTji Grīnfelds.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 5. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p.,1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
13. oktobrī mirušā Jāņa Federa-
Feodorova ir palicis mantojums
Daugavpils apr. Aiviekstes pag.,
un uzaicina Visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kāmērā Krust-
pilī 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdibas Vēstnesī". JVs 393.

Krustpilī, 1934. g. 5. jūnijā.
6351v Miert. A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
JVs 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo , ka:
'l) Ziemeļu bankas a./s. prasību

piedzīšanai Ls 26041,68 ar proc.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik.'l773. p.
un Viet. civīllik. 4404. p. pa-
mata, saskaņā ar viņa 1934. g.
7. jūnija lēmumu, izsludina par
anullētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Jāzepa un Jāņa Uzoli-
ņiem — Antonam Uzoliņatn un
apliecinātu pie Krāslavas notāra
Pāvila Asara 1928. g. 11. janvārī
ar reģ. JVs 95.
L. JVs 1047/34. g. 6700z

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimināl-
nodaļa paziņo, ka ar tiesas š. g.
8. februāp spriedumu Leiba
Orelis, dzīv. Rīgā, Bruņinieku
ielā 35, dz. 4, sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 300,— vai 3 mēne-
šiem aresta par to, ka viņš nav
ievērojis pienācīgo tīrību pārdo-
šanai domātās gaļas apstrādāša-
nas telpās, Strēlnieku ielā JVs 8.
Spriedums stājies spēkā un nodots
izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
JVs 2694 6682z

Priekšsēd. J. Stumbergs.
Sekretāra nal. 7 I a n 7 e n s

Valmieras apr. 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p., paziņo, ka 1934. g.
2. jūlijā atklātā tiesas sēdē nolasīs
1932. g. 2. maijā Rūjienas pag.
mirušās Marijas Musts mājas
kārtībā sastādīto testamentu.

Rūjienā, 1934. g. 8. jūnijā.
JVs 268 6643z

Miertiesnesis Aug. Š v e i c s.

RĪGA.
Rīgas pils. valdes tirdzniec. nodaļa,
pamatojoties uz Rīgas pilsētas valdes š. g.
7. jūnija lēmumu, paziņo, ka visi tie
rūpnieki, kun samaksājuši telpu nodokli
par tekošo 1934. g., var saņemt samaksāto
telpu nodokli atpakaļ Rīgas pilsētas valdes
tirdzniecības nodaļā, 1. Kēninu ielā 5,

iesniedzot 14. istaba savu rūpniecības zīmi
un kases ordru samaksājamam telpu
nodoklim.

Tirdzniecības nodaļa piezīmē, ka atmak-
sājamo nodokli var saņemt tikai paši
rūpniecības uzņēmumu īpašnieki vai viņu
pilnvarotas personas.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 13. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,41—15,71

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,50—100,50
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg .

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku banku ķīlu zimes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabali. Madonas apr.

liesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
iietā par Ls 4809,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 15. dec.
nīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
dreja Jēkaba d. Lāča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Mārcienas pagastā
un sastāv no Mārcienas muižas
neatsavinātās daļas „Viļumi", ar

.zemes grāmatu reģistra JVs 12767
un aptver 49,03 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.500—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5874,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 588
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
"bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6704

Madonā, 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) sekošu prasību piedzīšanai:
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļai Ls 664,82 ar nokavējuma
rentēm, termiņmaksām, krāj-
aizdevu sabiedrībai ,,Darbs"
Ls 550 ar proc, Latgales akciju
bankai Ls 51,20 ar proc. un
izdevumiem, pēc Latgales apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no 1934. g. 9. febr. ar
JVs 6484, z un Ludzas 1. iec.
miertiesneša izpildu rakstiem no
1933. g. 28. febr. un 18. okt. ar
JVs 137c, 188c, 1934. g. 15. de-
cembrī pulksten 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Daugavpilī pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēzupa Konstantīna d. Tomaše-
viča nekustamo mantu, kas atro-
das Ludzas apriņķa Zvirgzdienes
pagastā ar zemes grāmat u reģistra
JVs 11171 (93. sēj.) un sastāv no
Zvirgzdienes muižas zemes izda-
līta gabala zemes 1,50 ha platības
ar ēkām zem nosaukuma .pu-
triņu JVs 113F mājas";

2) minēta nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
novērtēta par Ls 700, bet saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.
not. solīšana izsolē tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām izsoles dienā
būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 700 apmērā
un Lielā Ludzas un Dunakļu
ezeru zvejas tiesību īpašniekiem
ir tiesība zvejas vajadzībām gar
minēto ezeru krastiem lietot no
Tomaševiča zemes pieci metri
platu joslu;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes^
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 70,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
litcība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 8. jūnijā.
6568 Tiesu izp. K. Markvarts.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Andreja Marka, Andreja Ra-
doviča un C/S ,,Konsums" pra-
sību lietās par Ls 189,17 ar
proc. un izdevumiem 1934. g.
15. decembrī pīkst. 10 Rīgā
Rigas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
lieksā izsolē Jura Jāņa d. Auziņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Ļau-
donas pagastā un sastāv no
Ļaudonas pilsmuižas atdalītām
lauku mājām — ,,Priednieki
111F", ar zemes grāmatu reģ.
JVs 10322 un aptver 21,82 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2397,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 240
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 8. jūnijā.
6709 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Valmie-
ras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g.21. dec. pavēles JVs347270
par Ls 354,47 ar soda naudu,
maksātnesp. parādnieces Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības prasībā pēc Valkas apr.
I iec. miertiesneša 1926. g.
9. dec. izpildu raksta JVs 583 par
Ls 135 ar proc. 1934. g. 15. de-
cembri pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Miķeļa
dēla Bērziņa nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī Tri-
kātas pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 6292 un sastāv no
Tiepeles muižas atdalīta zemes
gabala „Jaunāži JVs39F, 39Fa",
kopplatībā 19,50 ha ar ējkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2013 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 4300
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda' tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 6710

Smiltenē 1934. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpildītais J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesasļValkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Valmie-
ras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 21. decembra pavēles
JVs 347246 par Ls 986,39 ar soda
naudu 1934. g. 15. decembri
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Pētera d. Puķīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī Vijciema pag.
ar zemes grāmatu reģistra JVs3629
un sastāv no Vijciema muižas
atdalītas Jaun-Bārdiņu JVs 61-111
mājas, kopplatībā 20,60 deset.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. ' p.;

3) bez augšminētas prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 7200
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē 1934. g. 9. jūnijā.
6713 Tiesu izp. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Augusta Lieljura prasības
Ls 120 ar proc. un izdev. apmie-
rināšanai no Johana Sochena
1934. g. 3. oktobri pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Johana Sochena Jelgavas pilsētas
nekustamo mantu ,,Vipmaņi" ar
zemes grāmatu reģistra JV°, 12185
un sastāvošu no 2,464 ha liela
zemes gabala ar dažādām ēkām
un koku apstrādāšanas mašīnām
ideālo pusi;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 17000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta pilnā sastāvā ar hipotēku
parādiem par Ls 51931,39ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

b) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās .nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 8. jūnijā.
6739 Tiesu izpild. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 7. septembrī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub.
liskā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Astai, Edītei, Georgam
un Gerdai, Alberta- Frīdricha
bērniem, Veigeļiem, kas atrodas
Liepājā, Ulicha ielā JVs 105 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar hip. JVs 2064.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērt, uz Ls 7992,—
un tiek pārdota Latvijas Hipo-
tēku bankas prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 1.500,— apmērā. "9

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. p. un Lat-
vijas Hipotēku bankas statūtu
nosacījumiem.

Solītājiem jāiemaksā Ls 799,20
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 9. jūnijā.
L. JVs 1675/34 g. 6742

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Dāvā Maziņa prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1934. g. 17. janv. sprieduma
JVs 70 par Ls 181,98 ar proc,
Līzes Gulbis prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesineša 1933. g.
16. jūnija izpidiu raksta JVs 456
par Ls 55 ar proc, Jūlija Žūkura
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1933. g. 6. marta
izpildu raksta JVs 259 par Ls 110
ar proc. 1934. g. 15. decembri
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Mikka nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Smiltenes pag. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3462 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas atdalīta ze-
mes gabala ,,Rauši JVs83F", kop-
platībā 41,22 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2551, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 8800,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 6714

Smiltenē, 1934. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Valmie-
ras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 8. decembra pavēles
JVs 345032 par Ls 627^05 ar soda
naudu 1934. g. 15. decembri
pulksten 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā

sastāvā mir. Mārtiņa Ūdra mant.
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Kauguru
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs3081 un sastāv no Mūru muižas
atdalītas ,,Zvārģu" mājas, kop-
platībā 183,47 pūrv. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 13150 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 15000,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 9. jūnijā.
6712 Tiesu izn. I. Laoinš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
-tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l) *Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1360,— un izdevu-
miem 1934. g. 15. decembrī
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pētera d. Baloža nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Bērzaunes pag. un
sastāv no Bērzaunes pilsmuižas
atdalītām ,,Ratenieku" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 412, un
aptver 21,97 desetinas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2085,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 209
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
-dodatnās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
-dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6705

Madonā, 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu jzpiļdītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Edes Kagainis prasības lietā
par Ls 140,— ar proc. un izde-
vumiem 1934. g. 15. decembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Mār-
tiņa d. Barlota nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr. Oļu pagastā un sastāv
no Apeltienas muižas atdalītām
lauku mājām — „Dibeni JVs 3F",
ar zemes grāmatu reģistra JVs4948,
un aptver 21,25 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2130,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 213
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 8. jūnijā.
6706 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo ka:

1) Tuvja Krumera prasības
lietā par Ls 120,— ar proc. un iz-
devumiem 1934. g. 15. decembri
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa An-
dreja d Mikelsona nekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Vējavas pag. un
sastāv no Vējavas muižas atda-
lītām ,,Bākūži JVs 39" mājām, ar
zemes grāmatu reģistra JVsl 10, un
aptver 26,75 desetinas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1200 krievu cara rubļiem;

3) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai izsolē pilānā sa-
stāvā par Ls 3275,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 328
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mēs grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 8. jūnijā.
6707 Tiesu iznild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Zelmas Kārkliņš prasībās
par darba algu pēc Rīgas apgabal-
tiesas 2. civīlnodaļas 1930. g.

7 nov. izp ildu raksta JVs 53470
par Ls 879,56 ar proc. dēļ
parāda atlikuma un tās pašas
nodaļas 1933. g. 27. okt. izpildu
raksta JVs 54769 par Ls 60
Edgara Kārklina prasībā pec
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1933. g. 7. sept. izpildu raksta
JVs615 par Ls 77 dēļ darba algas
1934. g. 17. novembrī pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīlno-

daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Jēkaba d. Ābela nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Rauzas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 2022 un sastāv no
Rauzas muižas atdalītas Vāveru
JVs9 mājas, kopplatībā 87,57 pūr-
vietas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3543 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 1600
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 6711

Smiltenē 1934. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Ilzes Dēze prasības piedziņai
no mir. Ernsta Friša mantojuma
masas 1934. g. 3. oktobri pulksten
10 rītā Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ernsta Friša Jelgavas pils.
nekustamo mantu, I hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 139;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 24940;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
40800 c rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze- I
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 6738

Jelgavā, 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesuizpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā II) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Vārkavas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1934. g. 15. dec.
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Au-
gusta d.Vjaksa nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Vārkavas pagastā Daugavpils
apriņķa hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs26287, un
sastāv no Mačanu folvarka vien-
sētas JVs 5 ar nosaukumu ,,Riekstu
Kalns", 15,463 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2635,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1920,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6722

Daugavpilī, 1934.g. 9. jūnijā.

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

«HLatgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpild. K- Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes noadļaas prasības Ls 4235,51
piedzīšanai ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksām uti izdevu-
miem pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas rīkojuma no
1934. g. 25. janv. ar JVs 6446/z
1934. g. 15. decembri pulksten 10
rītā Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Daugavpilī
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Michaila Ignata d.
Viploševa nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apriņķa Ciblas
(bij. Eversmuižas) pagastā ar
zemes grāmatu JVs4277 un sastāv
no Kurjanovas muižas zemes
neatsavināmas daļas izdalīta ga-
bala zemes 12,051 ha platībā
ar nosaukumu ,,Dzintaru mājas"
un Kurjanovas muižas zemes
neatsavināmas daļas atlikums
13,274 ha platībā, bet pavisam
25,325 ha zemes ar ēkām un
citiem piederumiem; , .r..,\~ ,

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 4200 , bet-
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē tiks
iesākta no šās apvērtēšanas vai no
priekšrocīgo prasību summām,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiemValsts
zemes bankas labā Ls 4000
apmērā un Michaila Piena labā
Ls 6300 apmērā ar proc;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 420,— apmērā un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;.

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 8. jūnijā.
6569 Tiesu izp. K- Markvarts.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVs 11) paziņo, ka:

1) Jēkaba Zaķkāja prasības
lietā par Ls 1000,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 15. dec.
pīkst. 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Jāņa Andreja d. Pupuriņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Liezeres
pagastā un sastāv no Liezeres
muižas atdalītām ,,Kalna-Timer-
maņu" mājām, ar zemes grāmatu
reģistra JVs2583, un aptver 46,26
desetinas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 7325,— ;

4) solītājam jāiemaksā Ls 733
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 8. jūnijā.
6708 Tiesu izpild. P. Asars.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. decembrī
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkaba Pā-
vula d. Usana nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Vārkavas pagastā Daugavpils
apriņķa hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 12932,
un sastāv no ' 6 ideālās daļas no
zemes gabala ,,Opšemki", kura
kopplatība ir 92 deset. 1950 kv.
asu;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4350,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1100,— un 700 agr.
krievu rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 6723

Daugavpilī, 1934. g. 9. jūnijā.
Tiesu izpild. Budlevskis.

£beļu pagasta valde Jēkab-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību JVs8348, ko Jātnieku pulka
komandieris 1929. g. 24. au-
gustā izdevis Arvidam Skudra.

Tukuma-Talsu apr. priekšnieks
ar šo izlabo š. g. ,,Vald. Vēstn."
112. num. ievietoto sludinājumu
par Jāņa Ludiņa nozaudētiem
motocikla numuriem: nozaudētie
numuri ir ,,2469-1934. 35. g.",
bet nevis numuri 2600-1934,/35.g.

Kaulu dedzināšanas unpārstrādāšanas fabriku
sabiedr. direkcija,

ievērojot to, ka uz 1934. g_
31. maiju izsludinātā pilnā sapulcē
saskaņā ar statūtu 52. paragrāfu
nav varējusi notikt, pagodinās
uzaicināt akcionārus 1934. g.
4. jūlijā pulksten 4 pēc pusd

*
ierasties Rīgā sabiedrības kantori
Maskavas ielā JVs 235 uz

otra kārtējo pilno sapii,
kas skaitīsies pilntiesīga pie katra
ieradušos skaita.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par note-

cējušo darbības gadu par laiku
no 1933. g. 1. janvāra līdz
1933. gada 31. decembrim ,
budžets darbībai tekošam
1934. g., padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi un direk-
cijas atsvabināšana no atbil-
dības.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
4) Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.
Piezīme. Pēc sabiedrības

statūtu 51. § tiem akcionāriem,
kas vēlas pie pilnas sapulces pie-
dalīties, jāiesniedz savas akcijas
vai Latvijas kredītiestāžu, kā ar
Warshavsky Bank Dyskontowy,
bankas nama Mendelssohn <£ Co,
Banque des Pays du Nord, bankas
nama G. Scheel <fi Co, apliecības
par akciju saņemšanu uzglabā-
šanā ne vēlāk kā 7 dienas pirms
pilnās sapulces, sabiedrības direk-
cijai Rīgā Maskavas ielā JVs 235,
uzdodot akciju numurus.

6831o Valde.

??MBMHHHH I
Skrundas un apkārtnes lauksaim-
niecības ražojumu koppārdošanas

biedrība
ar š. g. 14. maija pilnas biedru
sapulces lēmumu nolēmusi likvi-
dēties, uzdodot likvidācijas dar-
bus valdei. Uz šī lēmuma pa-
mata likv. valde uzaicina 1 mē-
neša laikā kreditorus pieteikt
savas pretenzijas.

6596o Valde.

Kuģniecības akc. sab.
F. GRAUDS

(F. Grauds Shipping Co, Ltd)

1934. g. 4. jūlijā pulksten 8 vak.
Rīgā Merķeļa ielā 21 dz. 2 sasauc

kārt. pīinn akcionāra sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) gada pārskata un bilances no-
lasīšana par 1933. darbības
gadu, revīzijas komisijas ziņo-
jumi un gada pārskata pie-
ņemšana;

3) budžets un darbības plāns
1934. gadam;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi;

5) vēlēšanas. 6829o

Akciju Sabiedrībā

Jzdevējs", Rīgā
sasauc saskaņā ar statūtu § 46.
1934. g. 5. jūlijā pulksten 18,

gadskārtēju vispārēju
akcionāru sapulci

Rīgā, Elizabetes ielā 83/85 akc.
sab., Izdevējs kantori.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) 1933. g. darbības pārskats;
3) revīzijas komisijās ziņojums;
4) 1933. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana;

5) darbības plāns un budžets
1934. gadam;

6) akciju kapitāla grozījums;
7) vēlēšanas;
8) jautājumi un ziņojumi.

Saskaņā ar statūtu § 52. bez-
vārdu akcijas dod balsstiesību,
ja tās iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas. 6945b Valde.

„,„? ~^~. ....^

stabam
sludinājumi.

> : ?- '

Stīgas

pilsētas kiuliitts
(Rigaer Stādtischer Kreditverein)

Rīgā, l. Smilšu ielā JVs 27

52. ķīlu zīmju izlozes
saraksts.

1934. g. 8. jūnijā atklātā
izloze tika tiražētas apakšā minē-
tās Rīgas pilsētas Kredītbiedrības
ķīlu zīmes (Rigaer Stadthāuser
Pfandbriefe), kuras izmaksās
naudā ar š. g. 1. novembri sākot.
Izlozētās ķīlu zīmes jāiesniedz
samaksai ar visiem 1935. g. maija
un tālākiem kuponiem.

Pie izmaksas Krievijas rubļi
pārrēķināmi latos pēc likumā
noteiktā kursa (100 kr. rbļ. =
Ls 1,33).
4i/ 2o/0 Lit. H ā 1000 Latv. rbļ.
visas līdz šim vēl netirāžētas
ķīlu zīmes.

51/2% Lit. D a 1000 kr. rbļ.

visas līdz šim vēl netirāžētasķīl u zīmes .
51/2% L't- G- a 1°00 Latv. rbļ.
222 563 974 1780 2693
223 571 975 916 701
429 951 1095 2103 3050
472 954 393 244 146
473 955 496 524 293
8% (10°/0) Lit. A ā Ls 1000.
319 553 842 1133 1650
420 648 876 333 693
490 657 1052 358 723
528 670 101 562
8% (10%) Lit. B ā Ls 500.

205 1379 2993 3602 4023
496 947 3084 791 042
522 949 085 826 084
765 986 186 864 142

1232 2280 598 4008

8(10%) Lit. M a Ls 100:
81 3159 6374 6444 7048

129 160 379 450 056
256 167 386 454 058
522 253 392 482 062
662 687 395 486 068
884 4764 397 551 098

1298 5029 398 732 100
434 315 399 894 117
475 391 412 7004 145

2174 409 413 005 170
548 493 414 008 175
607 572 424 012 193
876 6332 436 027 196

3016 367 443 044 198
053

8% Lit. D ā Ls 1000.
191

8% Lit. E ā Ls 500.
71 291

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
Rīgas pilsētas kredītbiedrības

priekšsēdētājs W. K u e h n.
Sindiks un sekretārs

6662o H. Stegman.

Rauga fabrikas, degvīna dedzinā-
tavas, spirta rektifikācijas, liķieru

fabrikas un valču dzirnavu'
akc. sab.

„A. VOLFŠMIDT", Rīgā
uzaicina akcionārus uz

otrreizējo kārt. pilnu sapulci
1934. g. 28. jūnijā pulksten 16
valdes telpās Rīgā Pulkv. Brieža
ielā JVs 25.

Dienas kārtība:
1) Norēķinu paziņojums, direk-

cijas atbrīvošana no pienāku-
miem, 1934. gada budžeta
apliecināšana.

2) Vēlēšanas saskaņā ar statū-
tiem.

3) Varbūtēji direkcijas priekšli-
kumi.

4) Tekošas darīšanas.
Saskaņā ar statūtu 60. §, lai

iegūtu balsošanas tiesības, akcijas
jāiesniedz valdei vismazākais
7 dienas pirms sapulces.

Piezīme. Tā kā uz š. g. 11. jū-
nijā sasaukto pirmo kārtējo pilno
akcionāru sapulci nebija ieradies
pēc statūtu 68. § vajadzīgais balsu
skaits, tad šī otrā sapulce ar to
pašu dienas kārtību, saskaņā ar
statūtu 69. § būs likumīga un
viņas lēmumi galīgi, neskatoties
uz to, kādu pamatkapitāla daļu
reprezentēs viņā ieradušies akcio-
nāri vai to pilnvarotie.

6833o Valde.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 15. un 16. jūnijā
pulksten 10 Rīgas-preču stacijā

pārdos izsolē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 ms. stikla izstrādājumi,

sv. 85 kg., pēc sūt. Rīga—preču—
Valmiera JVs63, nosūt. P.Anskuls,
saņ. V. Kauliņš;

2) 1 kst. koka ar grozu klū-
dziņām, sv. 43 kg, pēc sūt.
Pļaviņas—Rīga-preču JVs 32,
nosūt. Š. Blonds, san. dupl. uzr.;

3) 2 kst. ,koka, sv. 28 kg,
pēc sūt. Sigulda—Rīga-preču
JVs 17, nosūt. A./S. ,,Ausma",
saņ. dupl. uzr.;

4) 3 kst. koka skaidas ie-
pakājamās, sv. 94 kg, pēc sūt.
Cēsis—Rīga-preču JVs 2, nosūt.
,,Vecā aptieka", saņ. dupl. uzr.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs08819/8907, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 20. janvārī ar Katrīnes
Paegle, dz. Jachimovičs vārdu.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
Raiņa bulv. 11 pārdos atklātā
vairāksolīšanā Šakira Husnetdi-
nova kustamo mantu, sastāvošu
no 17 gab. marmora galdiem un
192 gab. lēnkrēsliem u. c, no-
vērtētu par Ls 600,—, Rīgas pils.
1. īres valdes prasības apmieri-
nāšanai. 6809z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 1933. g.
novembra mēnesī nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 16307, izd.
no Rīgas kara apr. priekšn.
1923. g. 10. aug. ar Ādolfa
Vinklera vārdu, dzim. 1889. g.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pietekto
par nozaudētu automobiļa nu-
muru 2386 ar Jāna Sveka vārdu,
izd. 1934. g. 4. febr. ' 6826o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa nu-
muru 2251 ar Kurta Pagelsona
vardu, izd. 1934. g. 19. maijā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu motocikla nu-
muru 367 ar Voldemāra Lidtkes
vārdu, izd. 1934. g. 2. janv. 6824o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa nu-
muru 1678 ar Kārļa Purītis vārdu,
izd. 1934. g. 10. janv. 6825o

Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļa

pārdos pirmajā mutvārdu izsolē
1934. g. 27. jūnijā pulksten 13 —
nodaļas telpās, Rēzeknē, Kate-
drāles ielā 22
linsēklu tarkšķi, labības tīrāmo
trieri, pļavu ecēšu, atsperu ecēšu
dzelzs rāmjus un kuļmašīnu

transmisijas
(pārnesamie ar koniskiem zob-

ratiem).
Tuvākas ziņas sniedz Latvijas

bankas Rēzeknes nodaļa, Ties-
lietu daļa. 6916b

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 111010/52261, izdotu
no Rīgas pils. vaidēs darba noda-
ļas 1932. g. 30. jūnijā ar Austra-
Aleksandra Sijāts vārdu. 6815z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
1932. g. motoc. mēģinājuma

JVs 0-38, izdotu ar Aleksandra
Andersona vārdu 1932. gada
12. jūnijā. 6823z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 17399/18578, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 6. jūnijā ar Pētera Ķaļi-
ņikovs vārdu. 681 Iz

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 1338,
izd. no Kurzemes artil. pulka
kom. 1921. g. 10. febr. ar Ābrama
Jankeloviča vārdu, dzīv. Avotu
ielā JVs 31 dz. 11. 6820o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 8825,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšn. 1924. g. 30. martā
ar Jāņa Ubarsts vārdu, dzim.
1900. g. 13. janv., dzīv. Marijas
ielā JVs 13, dz. 20. 6821o

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R JVs 158628/ 158361, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1933. g. 27. novembrī ar
Antona Pukinskis v. 6812z

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 123,40 apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai;

7) visi raksti un dokument,
kas attiecas uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 6571

Ludzā, 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izp. Ķ. Markvarts.__ —

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā pulksten 13, Rī-
gā, Brīvības ielā JVs 175 pārdos
vairāksolīšanā Zāmueļa Šērmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 370,— un sastāvošu no dzelzs
pusfabrikātiem, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 6927b

Rīgā, 1934. g. jūnijā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
25. jūnijā, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 21, ekspr. nolikt.,
Rīgas pilsētas valdes prasības
piedziņas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Borisa Gur-
viča kustamo mantu: vienu ozol-
koka trauku bufeti, kas novērtēta
par Ls 238,66.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 6813z

Nodokļu departamenta nodok|u
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā Marijas ielā 2 veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa un
Hermaņa Jakobsonu kustamo
mantu, novērtētu par Ls 214,—
un sastāvošu no veikala iekārtas
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 6936b

Rīgā, 1934. g. 13. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā pulksten 11 dienā,
Rīgā Merķeļa ielā 1 dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Dveiras Bogdans
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 669,— un sastāvošu no ma-
šīnām un mēbelēm viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 6937b

Rīgā., 1934. g. 12. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā, pikst. 12 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā 21, pārdos vairāk-
solīšanā Nechame Katca kustamo
mantu, novērtēu par Ls 230,—
un sastāvošu no tapetēm viņa
1932. g. °/0 peļņas nodokļu parāda

segšanai. 6817z
Rīgā, 1934. g. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
I. Kalēju ielā 61 pārdos vairāk-
solīšanā Passjosela mant. masas
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 710,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 6819z

Rīgā, 1934. g. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Marijas Stucers prasības
Ls 2202 ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas izpildu
raksta no 1931. g. 25. febr. ar
JVs 2104 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10ritā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēzupa Sta-
ņislava d. Sarkšņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Zvirgzdienes pagasta Edvardosla-
vas sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5231
un sastāv no viensētas JVs 7
zemes 29,953 ha platības;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 1740, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē tiks
iesākta no šās apvērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 1200
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 174,— apmērā un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Ludzā, 1934. g. 8. jūnijā.
6570 Tiesu izp. K. Markvarts.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Ūdensvada ielā 6, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Miķeļa Miranoviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 600,— un sastāvošu no dažā-
dām mantām, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 6818z

Rīgā, 1934. g. jūnijā.

. 1

Cfru iesiašm
āluāimiĶjumi.

\ - i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. jūnijā pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā 39 veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Isaja Riv-
kinda kustamo mantu, novērtētu
par Ls .316,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa 1932. g. ienāk,
nodokļu parada segšanai. 6926b

Rīgā, 1-534. g. 11. jūnijā. _
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
19. jūnijā, puikstens 13, Rīgā,
Brīvības ielā 60/66, dz. 27, pārdos
vairāksoiīšanāmirušā EijaHnocha
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1052,— un sastāvošu no bu-
fetes, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 6816z

Rīgā, 1934. g. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā Vakzāles ielā
JVs 1) paziņo, ka:

1) Marijas Stucers prasības
Ls 2000 ar proc. un izdevumiem
piedzīšanas pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas izpildu
raksta no 1931. g. 25. februāra
ar JVs2104 1934. g. 15. decembrī
pulksten 10 rītā Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Dau-
gavpilī pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēzupa (Ezu-
pa) Staņislava d. Sarkšņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Zvirgzdienes pag.
Mulču sādžas zemes robežās ar
zemes grāmatu reģistra JVs 9477
un sastāv no viensētas JVs 8
zemes 7,532 ha platības;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
ir novērtēta par Ls 1234, bet
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana izsolē tiks
iesākta no šās apvērtēšanas vai
priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām
izsoles dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 100
un Floriana Stucera labā Ls 3000
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. jūnijā pulkten 11 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. 25 un Marijas
ielā 46 pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 10.128,— un sastāvošu no
mēbelēm un konditorejas ma-
šīnām viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 6925b

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.

Rīgas ebreju savstarpīgas
kredītbiedrības

likvidācijas komisija sasauc savus;
biedrus uz

otrreizējo kārt. pilno sapulci,
kas notiks ceturtdien, 1934. g.
28. jūnijā pulksten 18 biedrības
telpās m. Kalēju ielā JVs 9/11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas-
2) 1933. darbības gada pārskata

apstiprināšana.
3) Likvidācijas komisijas ziņo-

jumi.
4) Budžets.
5) Dažādi jautājumi.

Šī sapulce kā otrreizējā notiks
pie jebkura biedru skaita. 6832o

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas atrastas unnezināmu īpašnieku mantas,
kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas ar dažādu saturu, kabatas
portfeļi, velosipēdi, čemodāni un grozi ar dažādu saturu, loterijas
biļetes, rokas ratiņi, brilles, dažādi apģērbu, veļas un drēbju gabali,
medikamenti, dažādas mantas, atrastas ielu dzelzceļu vagonos,
atslēgas, plāna projekts, naži, pulksteņi, automobiļu pumpji, vekseļi,
dažādas ēdamvielas, revolveri, ragaviņas, kannas, cepuru sprādzes,

pudelīte ar odekolonu, maiss, skrūvgrieži un dažādas Jūiei Gart-
manis, Jurim Līdakām, Pelagējai Kalniņš un Pēterim Valteram
piederošas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prēfekt. iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar JVsJVs4973—5046

un liet. pierād. grām. ar JVsJVs 11350, 11588, 274/9457, 275/9471,
247/33, 248/34, 255/34., 277/34., 278/34., 279/34., 280/ 34., 281/34.,
288/34., 360/34., 357/34., 301/34., 412/34., 417/34., 435/34, 455/34.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic

prēfekt. saimniecības nodaļai gada laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas clienas ^ L 1252 6933x

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida sacensības
1934. g. 21. jūnijā uz 1) šmirģēļripām, dažādām . 386 gab.

,, 2) smirģeļa akmeņiem ... 64 ,,
1934. g. 28. jūnijā ,, .kompozīcijas svecēm .... 1500 kg

„ kātiem, dažādiem 5000 gab.
„ auklu, dažādu 600 kg
,, virvi pārsienamo 50 ,,
,, higroskopisko marli 10000 tek. m

Sacensību sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-
maksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē Gogoļa ielā 3, ist. 103. L 1256 6930x

Rīgas prefektūra
š. g. 21. jūnijā pulksten 11, prefektūrā, 27. istabā

pārdos Jauktā izsolē vienu valsts zirgu.
Pārdodamais zirgs apskatāms līdz izsoles dienai — jātnieku

nodaļā Rīgā Matīsa ielā 11, bet izsoles dienā — prefektūras pagalmā.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

,,1934. g. 21. jūnija izsolei" iesniedzami prefektūrā, 27. istabā.
Tuvākas zinas sniedz prefektūrā, 27. istabā un jātnieku nodaļā,

Matīsa ielā JVs 1 i. L 1253 693lx

Dzelzceļu virsvaldes techniskā direkcija
izdos š. g. 26. jūnijā pīkst. 12,

ļautzM tatsoīē
dzelzsbetona cauruļu posmu izgatavošanas darbus Rigas-

Rūjienas līn. pārbrauktuvēm.
Drošības nauda Ls 780,—.
Tuvākas zfnas dzelzceļu virsvaldē Rīgā, Gogoļa ielā 3,

ist. 312. L 1248 6932x

Krišjāņa Valdemāra jūrskola)
vajadzīgi ai. 145 sieri I šķiras bērza maltas.

Piedāvājumi ar cenu iesniedzami skolas kancelejā Kuģu ielā 25,
darba laikā ne vēlāk par š. g. 18, jūniju pulksten 15. 6794x


	Valdības Vēstnesis no. 129 13.06.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�名〮㌰‰⸰〠〮〰‸⸲㈠ㄳ⸴
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〮㌰‰⸰〠〮〰‸⸲㈠ㄳ⸴䐘码
	Valdības rīkojumi un pavēles��〮㌰‰⸰〠〮〰‸⸲㈠ㄳ⸴䐘
	Pārgrozījumi Valsts zemes bankas statūtos.�⠜䡯漎₵⠜���������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.����Ԁ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


